様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

大　　竹　　市　　長　　様

申請者（郵便番号）
（住　　所）
（氏　　名）　　　　　　　　　印
（電話番号）

　　　　大竹市生ごみ処理容器購入補助金交付申請書兼振込依頼書

大竹市生ごみ処理容器購入補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金の交付を申請します。

１．交付申請金額　　　金　　　　　　　　　　　　円
２．申請内訳

処理容器

処理バケツ
	コンポスト

□基材（（注）１）を含む
	段ボールコンポスト
□基材を含む
□付属品（（注）２）を含む

□基材

□付属品

電動生ごみ処理機

合　　計

	[bookmark: _Hlk139454643]個数
	　　　個
	　　　　個
	　　　　　個
	　　　個
	　　　個
	　　　個

	購入価額
	　　　円
	　　　　円
	　　　円
	　　　円
	　　　円
	―

	補助単価
	　　　円
	　　　　円
	　　　　　円
	　　　円
	　　　円
	―

	交付申請額
	　　　円
	　　　　円
	　　　円
	　　　円
	　　　円
	　　　円

　（注）１　基材は、竹パウダー及びもみ殻くん炭又はピートモス及びもみ殻くん炭
　　　　２　付属品は、温度計及び防虫カバー
　　　　３　補助単価は、次のとおりとする。
1 １個又は１セットの購入価額の１／２以内の額（１００円未満切捨て）で、限度額を処理バケツ、段ボールコンポスト、基材又は付属品が各１，０００円、コンポスト（容量130リットル以下）が２，０００円、コンポスト（容量130リットル超）が３，５００円、電動生ごみ処理機が２０，０００円とする。
2 交付申請金額は、個数×補助単価で積算する。
3 申請内訳の欄が不足する場合には、適宜追加できる。
３．振込先
	金融機関名
	　　　　　　銀行・信用金庫・農協　　　　　支店

	預金種目
	　　普通　・　当座

	口座番号

	口座名義（カナ）

４．添付書類　領収書